IX Scorrimento della graduatoria del Concorso di Ammissione al Corso di laurea
Triennale in "Scienze del Turismo ad Indirizzo manageriale" a.a. 2005/2006. |
nominativi di seguito indicati hanno acquisito diritto all'immatricolazione e dovranno
presentare all'Ufficio di Segreteria entro le ore 12.00 del 12.12.2005 la stessa

documentazione richiesta ai vincitori.

D'ALISE

ANNABELLA

05/08/1983

613

40,00

13,00

BIFULCO

LUIGI

22/12/1986

614

40,00

12,00




UNIVERSITA' DI NAPOLI

X Scorrimento della graduatoria del Concorso di Ammissione al Corso di
Laurea Triennale in "Scienze del Turismo ad Indirizzo Manageriale" a.a.
nominativi di seguito indicati hanno
all'immatricolazione e dovranno presentare all'Ufficio di Segreteria entro le ore
12,00 del 15.12.2005 la stessa documentazione richiesta ai vincitori.

2005/2006.

acquisito

diritto

AURISICCHIO

PIETRO PAOLO 09/10/1986

615

40,000

12,000

D'ALESIO

GENNARO 17/06/1981

616

40,000

12,000




