

IX Scorrimento della graduatoria del Concorso di Ammissione al Corso di laurea Triennale in "Scienze del Turismo ad Indirizzo manageriale" a.a. 2005/2006. I nominativi di seguito indicati hanno acquisito diritto all'immatricolazione e dovranno presentare all'Ufficio di Segreteria entro le ore 12.00 del 12.12.2005 la stessa documentazione richiesta ai vincitori.

D'ALISE	ANNABELLA	05/08/1983	613	40,00	13,00
BIFULCO	LUIGI	22/12/1986	614	40,00	12,00

UNIVERSITA' DI NAPOLI

X Scorrimento della graduatoria del Concorso di Ammissione al Corso di Laurea Triennale in "Scienze del Turismo ad Indirizzo Manageriale" a.a. 2005/2006. I nominativi di seguito indicati hanno acquisito diritto all'immatricolazione e dovranno presentare all'Ufficio di Segreteria entro le ore 12,00 del 15.12.2005 la stessa documentazione richiesta ai vincitori.

AURISICCHIO	PIETRO PAOLO	09/10/1986	615	40,000	12,000
D'ALESIO	GENNARO	17/06/1981	616	40,000	12,000